Senin, 09-05-2016

BETAPA gembira dan bahagiannya para mustahak zakat yang ikut hadir menjadi peserta dan menyemarakkan acara Pengajian Ahad Pagi di Islamic Center Kalimantan Timur tanggal 1 Sya'ban 1437 Hijriyah = 8 Mei 2016 Miladiyah ketika namanya disebut dan dipanggil untuk maju ke depan dan menerima zakat. Zakat yang diserahkan kepada para mustahak kali ini adalah zakat yang oleh para Muzakki diamanahkan kepada LazisMU.